
 

Znak sprawy: ZP.271.11.2019 

       

 

  Obrazów, dnia 03.03.2020 r. 

 wg rozdzielnika 

I N F O R M A C J A   O   W Y N I K A C H  

Gmina Obrazów, Obrazów 84, 27-641 Obrazów, informuje, że w dniu 10.12.2020 r. o godz. 10:15 odbyło się otwarcie 

ofert postępowania o zamówienie publiczne, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa sprzętu i 

oprogramowania informatycznego  w ramach projektu pod nazwą „Rozwój świętokrzyskiej e-administracji w 

gminach: Klimontów, Łagów, Obrazów, Ożarów 

W postępowaniu wpłynęły 3 oferty. 

 

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu 03.03.2020 r.  

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych, (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. - dalej ustawy) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego ofertę ważną z najwyższą liczbą otrzymanych punktów złożył Wykonawca: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Ilość punktów 
w kryterium 
cena brutto 

Ilość punktów w 
kryterium 
skrócenie 

terminu dostawy 

Ilość punktów 
w kryterium 

zużycie 
energii 

elektrycznej 

Łączna ilość 
punktów 

Zadanie 1 

2 

MaN Complex Grzywna Marek, 

Łapacz Norbert 

ul. W.Przyborowskiego 4/1 

(lokal) 

25-417 Kielce 

60 0 20 80 

Zadanie 2 

2 

MaN Complex Grzywna Marek, 

Łapacz Norbert 

ul. W.Przyborowskiego 4/1 

(lokal) 

25-417 Kielce 

60 0 20 80 

Zadanie 3 

2 

MaN Complex Grzywna Marek, 

Łapacz Norbert 

ul. W.Przyborowskiego 4/1 

(lokal) 

25-417 Kielce 

60 0 20 80 

Zadanie 4 

2 

MaN Complex Grzywna Marek, 

Łapacz Norbert 

ul. W.Przyborowskiego 4/1 

(lokal) 

25-417 Kielce 

60 0 20 80 

Zamawiający odrzuca z postępowania oferty następujących Wykonawców  

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Uzasadnienie odrzucenia  

Zadanie 1 i 3 



 

Znak sprawy: ZP.271.11.2019 

       

1 ncNETcom Sp. z o.o. 

ul. Domaniówka 1/1B, 25-413 Kielce 

Zamawiający Wypełniając zobowiązania wynikające z art. 87 ust. 1 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. wezwał wykonawcę do złożenia 

wyjaśnień. 

W zakresie m.in.: 

1. Wskazania w zadaniu 1 w pozycji 3 jedynie stacji roboczej bez 

monitora  

2. Wskazania w zadaniu 3 w pozycji 9 jedynie stacji roboczej bez 

monitora  

3. Zaoferowania stacji roboczych stacjonarnych dla zadnia 1 poz. 

3 i zadania 3 poz. 7 posiadających ilość portów 

nieodpowiadającą opisowi przedmiotu zamówienia. 

  

Wykonawca w wyznaczonym terminie złożył wyjaśnienia, które nie 

potwierdzają, iż zaoferowane urządzenia odpowiadają opisowi 

przedmiotu zamówienia.  

 

Odnośnie pkt. 1 i 2 Wykonawca w wyjaśnieniach z dnia 15 stycznia 

wskazał iż w Zadaniu 1 i 3 formularzu ofertowym wykazał jedynie 

stację roboczą bez monitora, jednocześnie wskazał, iż  

„ Nasza kalkulacja w tym punkcie zawiera komplet wymaganych 

akcesoriów i podzespołów. Monitor, który zawiera się w zaoferowanym 

sprzęcie to:  

DELL SE2219H, zużycie energii w Watt (W) zgodnie z kartą katalogową 

producenta – 15W”  

Jednym kryterium oceny ofert było zużycie energii elektrycznej 

zaoferowanych urządzeń.  

Zgodnie ze złożoną ofertą Wykonawca wskazał, iż zużycie energii 

elektryczne zgodnie z kartą katalogową producenta w zadaniu 1 w poz. 

3 oraz w zadaniu 3 w poz. 9 to 180W natomiast wraz z monitorem 

zestaw (stacja robocze + monitor ) posiada zużycie energii elektrycznej 

195 W. 

Uzupełnianie oferty w zakresie kryteriów oceny ofert jest 

niedopuszczalne. Zamawiający uznaje, iż  wskazanie w ofercie tylko 

stacji roboczej bez monitora jest nie zgodne z opisem przedmiotu 

zamówienia. 

 

Odnośnie pkt. 3 Wykonawca w wyjaśnieniach z dnia 20.02.2020r. 

potwierdził, iż zaoferowane urządzenia posiadają ilość portów 

nieodpowiadającą opisowi przedmiotu zamówienia. 

Zgodnie z opisem dla zadania 1 i 3 Zamawiający wymagał aby stacja 

robocza opisana dla zadania 1 w poz. 3 a dla zadnia 3 w poz. 7 

posiadała: 

15 Pozostałe poty we/wy 2 x Audio (Line-in) 
1 x Audio (Line-out) 
1 x Audio (Combo) 
1 x RJ-45 

 

Zastosowanie przejściówek czy konwerterów nie zostało ujęte w 

formularzu ofertowym a co za tym idzie nie można teraz się powoływać 

na nie. Zaoferowane stacje robocze w konfiguracji opisanej przez 

producenta urządzenia  w karcie katalogowej, nie spełniają wymagań 

SIWZ 

W związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy z 

postępowania na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy. 

 



 

Znak sprawy: ZP.271.11.2019 

       

Zadanie 1 - 4 

3 
Softinet Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 142B, 02-305 

Warszawa 

Zamawiający korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 85 ust. 2 

ustawy w dniu 21.01.2020 roku zwrócił się do Wykonawcy z 

wnioskiem o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania 

ofertą. 

Wykonawca nie wyraził zgody na przedłużenie terminu związania 

ofertą z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium lub 

wniesieniem nowego wadium na przedłużony okres związania ofertą. 

W związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy na 
podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 7a 

 

Wyk w 4 egz. 
1. Wykonawca egz.  1 
2. Egz. 2 strona internetowa 
3. Egz. 3 Tablica ogłoszeń 
4. Egz. 4 a/a 


